

شاغل است

## کانون



سال یازدهم / شماره ۸۶

www.kbnaja.ir صفحه ۸ مرداد ماه ۱۴۰۳



## اولین جلسه هیأت عالی راهبری و نظارت بر امور بازنشستگان فراجا برگزار شد

انتظامی ضمن ابراز تشکر و قدردانی از حمایت‌های بی‌شائبه فرمانده کل انتظامی و معاونین فراجا از پیشکسوتان انتظامی، گزارشی از برنامه‌ها و خدمات ارائه شده توسط کانون به اعضا و همچنین چالش‌ها و مشکلات بازنشستگان فراجا ارائه نمود. در ادامه این جلسه پس از بحث و بررسی و تبادل نظر، سردار رادان فرمانده کل انتظامی ضمن تشکر از تلاش‌های صورت گرفته در کانون در حوزه‌های مختلف به جمع‌بندی مباحث صورت گرفته پرداخت و دستورات لازم را در خصوص پشتیبانی از موضوعات مختلف در راستای حمایت از کانون و جامعه بازنشستگان صادر کرد.

اولین جلسه هیأت عالی راهبری و نظارت بر امور بازنشستگان فراجا با حضور سردار رادان فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

اولین جلسه هیأت عالی راهبری و نظارت بر امور بازنشستگان فراجا با حضور سردار رادان فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران، حجت الاسلام والمسلمین ادیانی رئیس سازمان عقیدتی سیاسی فراجا، سردار اشراق معاون هماهنگ کننده، سردار جعفری نسب رئیس کانون، سردار مرادپور جانشین کانون و جمعی از معاونان انتظامی برگزار شد.

در این جلسه سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان

## کلام نور

حماسه  
راهپیمایی اربعین

این کسانی که این راه [پیاده روی اربعین] را طی کردند و این حرکت عاشقانه را و مؤمنانه را دارند انجام میدهند، واقعاً دارند حسنه‌ای را انجام میدهند. این یک شعار بزرگ است، لا تُجَلُّوا شَعَائِرَ اللَّهِ، این بلاشک جزو شعائرالله است. جا دارد که امثال بنده که محرومیم از این جور حرکتها عرض بکنیم که «یا لیتنا کثما معکم فننوز فوزاً عظیماً». این حرکت حرکت عشق و ایمان است؛ هم در آن ایمان و اعتقاد قلبی و باورهای راستین، تحریک‌کننده و عمل‌کننده است؛ هم عشق و محبت، تفکر اهل بیت و تفکر شیعی همین جور است؛ ترکیبی است از عقل و عاطفه، ترکیبی است از ایمان و عشق؛ ترکیب این دو. این آن چیزی است که در سایر فِرَقِ اسلامی، خلاص آن محسوس است؛ سعی هم میکنند گاهی به یک نحوی این خلاص را پُر کنند، [اما] نمیشود؛ چه کسی مثل خاندان پیغمبر -این عناصر برجسته، ممتاز، نورانی، ملکوتی- وجود دارد در بین معتقدات شعب دیگر اسلامی، که این جور مردم به آنها عشق بورزند، با آنها تعامل کنند، با آنها حرف بزنند، به آنها سلام کنند و از آنها ان شاءالله جواب بشنوند؛ چه کسی دیگر وجود دارد؟ این است که این یک فرصتی است در اختیار پیروان اهل بیت.

بیانات در ابتدای درس خارج فقه درباره پیاده روی اربعین. ۱۳۹۴/۰۹/۰۹

دیدار صمیمی رئیس کانون بازنشستگان  
با فرمانده کل انتظامی کشور

آینده، به ۳۰ میلیون تومان افزایش دهیم و این درحالی است که بر اساس برنامه ریزی انجام گرفته ان شاءالله در سال جاری تعداد وام گیرندگان از ۱۲ هزار نفر به ۵۰ هزار نفر و گردش مالی سالانه صندوق نیز از ۶۰ میلیارد تومان به ۱۰۰۰ میلیارد افزایش یابد.

سردار جعفری نسب همچنین اقدامات انجام شده در انجام زیرساخت های لازم در زمین انبار سر کیلان را تشریح نمود.

در این دیدار سردار رادان ضمن ابراز رضایت و تشکر از فعالیت‌های صورت گرفته در کانون خاطر نشان کرد: اقدامات و ابتکارات خوبی کانون انجام داده که تا به حال نبوده و باقیات و صالحاتی برای دست‌اندرکاران خواهد بود.

در پایان این دیدار صمیمی سردار رادان از دعوت رئیس کانون بازنشستگان انتظامی جهت حضور در همایش روسای کانون استان ها که به منظور هماهنگی در خصوص انتخابات نمایندگان بازنشستگان در سال جاری برگزار خواهد شد استقبال کردند.

سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی جهت ارائه گزارش فعالیت‌های کانون عصر روز جمعه مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۲ به دیدار سردار رادان فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران رفت.

در این دیدار صمیمی رئیس کانون ضمن قدردانی از حمایت‌ها و توجهات فرمانده کل نسبت به جامعه پیشکسوتان، مستمری بگیران و وظیفه بگیران، گزارشی از برگزاری مجمع نمایندگان اعضا و تدابیر راه‌گشا سردار اشراق رئیس مجمع و سردار شرفی رئیس هیئت مدیره کانون بازنشستگان ارائه نمود و بیان داشت: بحمدالله همکاری و انسجام خوبی در بین نمایندگان بازنشستگان و اعضای محترم هیئت مدیره با کانون وجود دارد.

سردار جعفری نسب با ارائه گزارشی از روند خدمت رسانی در صندوق قرض الحسنه حبیب بن مظاهر یاد آور شد: خوشبختانه با ابتکارات مدیرعامل صندوق و تدابیر هیئت امنا و هیئت مدیره موفق شدیم، وام را از ۵ میلیون تومان به ۲۰ میلیون و از ماه



## پیام تبریک رئیس کانون بازنشستگان انتظامی در پی انتصاب جناب آقای مومنی به عنوان وزیر کشور

بسم الله الرحمن الرحيم

برادر ارجمند جناب آقای اسکندر مومنی وزیر محترم کشور باسلام واحترام؛ ضمن آرزوی توفیق و سربلندی برای جنابعالی و پاسداشت ایام سوگواری ابا عبدالله الحسین(ع)، انتخاب به جا و شایسته جنابعالی با رأی قاطع نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی به عنوان وزیر کشور که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد را از طرف جامعه پیشکسوتان انتظامی صمیمانه تبریک عرض نموده و رجای واثق داریم؛ حضور مدیرانی باتجربه در عرصه های مختلف، متعهد، دلسوز، پاکدست و ولایت مدار موجب پویایی و بالندگی در ارتقای امنیت و سلامت اجتماعی جامعه اسلامی خواهد بود.

دوام توفیقات حضرتعالی را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی در ظل توجهات حضرت ولی عصر(عج) و تحت زعامت رهبر فرزانه انقلاب اسلامی و فرماندهی کل قوا حضرت امام خامنه ای (مدظله العالی) از درگاه ایزد منان آرزو مندم.

رئیس کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ا ایران  
 سرتیپ دوم بازنشسته مسعود جعفری نسب



سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی در پیام تبریکی انتصاب جناب آقای دکتر مومنی به عنوان وزیر کشور را موجب پویایی و بالندگی در ارتقای امنیت و سلامت اجتماعی جامعه اسلامی دانست.  
 در متن این پیام آمده است:

## مشارکت کانون بازنشستگان انتظامی در برپایی موبک های اربعین حسینی(ع)



هم زمان با آغاز راهپیمایی بزرگ اربعین ۱۴۰۳ و چهارم شهدای عاشورای حسینی(ع) کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ا ایران با همراهی و حمایت مالی پیشکسوتان و مشارکت با فراجا در برپایی موبک در شهرهای مهران، خرمشهر، دشت آزادگان، سنندج، کرمانشاه، پیرانشهر، همدان، تهران و.... اقدام نمود.





توسط این موسسه را در زمینه ارائه وام، فراهم نمودن بسترهای لازم اشتغال با ایجاد سامانه، ارائه خدمات بیمه ای، بهره مندی اقساطی بازنشستگان از مراکز تفریحی و زیارتی، ارائه خدمات فروشگاهه‌ای به صورت مجازی (کوکباز) و برنامه ریزی به منظور ایجاد نمایشگاه فروش مستقیم در تهران، راه اندازی موزه مشاهیر و مفاخر پیشکسوت نیروهای مسلح و ... ارائه داد.

دکتر عصار همچنین به منظور ارائه خدمات مطلوب‌تر به اعضای وابسته نیروهای مسلح اظهار امیدواری کرد: چنین جلساتی بتواند هماهنگی‌های بیشتری را در تحقق اهداف سازمان‌های خدمت رسان به جامعه بزرگ بازنشستگان نیروهای مسلح فراهم نماید.

## حضور مدیرعامل موسسه

## توانمند سازی نیروهای مسلح در

## کانون بازنشستگان انتظامی

دکتر احمدرضا عساری مدیرعامل موسسه توانمند سازی نیروهای مسلح در کانون بازنشستگان انتظامی با سردار جعفری نسب رئیس و سردار مرادپور جانشین کانون دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار سردار جعفری نسب ضمن قدردانی و خیرمقدم، به تشریح مهم‌ترین دستاوردهای کانون انتظامی در ارائه خدمات به بازنشستگان پرداخت و گفت: با رهنمودهای مدیرانه رهبر انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا (مدظله العالی) و تدابیر و پیگیری‌های سردار باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح انسجام خوبی در سازمان‌های خدمت رسان به بازنشستگان نیروهای مسلح ایجاد شده است که این امر قطعاً دستاوردهای خوبی برای اعضای وابسته به همراه خواهد داشت.

رئیس کانون بازنشستگان با تاکید بر پیگیری مطالبات قانونی بازنشستگان آمادگی کانون را در راستای همکاری و هماهنگی برای ارتقای خدمات به اعضای وابسته اعلام کرد.

در این دیدار دکتر عساری مدیرعامل موسسه توانمند سازی نیروهای مسلح نیز در سخنانی، گزارشی از اقدامات انجام شده

## سردار جعفری نسب: برگزاری پرشور با مشارکت حداکثری در انتخابات مجمع کانون از مهمترین برنامه های سال جاری است

و قدردانی از حضور خوب عزیزان پیشکسوت در فراخوان کمک به مشارکت در برپایی موبک‌های اربعین گفت: با کمک‌هایی که همکاران عزیزان بازنشسته داشتند کانون بازنشستگان انتظامی با مشارکت فراجا در ۹ نقطه کشور در برپایی موبک‌های اربعین نقش آفرین خواهد بود که در این خصوص برنامه ریزی و پشتیبانی‌های



لازم انجام شده است و توسط روابط عمومی اطلاع رسانی خواهد شد.

سردار جعفری نسب در ادامه به مشارکت در سرمایه گذاری توسط کانون در راستای منافع اعضا اشاره کرد و گفت: در این خصوص در حال برنامه ریزی و هدف گذاری هستیم که ان شاءالله پس از مطالعات، اقدامات اجرایی متعاقباً به اطلاع پیشکسوتان عزیز خواهد رسید.

گفتنی است در این جلسه سردار مرادپور جانشین کانون به تشریح اقدامات صورت گرفته برای برنامه ضیافت فرماندهان پیشکسوت و تقدیر از آن‌ها و نیز طرح پایش و بانک اطلاعات بازنشستگان به منظور ارتباط دوسویه با این عزیزان پرداخت.

سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ا. ایران در جلسه شورای معاونین در سخنانی گفت: برگزاری پرشور با مشارکت حداکثری در انتخابات پیش روی مجمع نمایندگان کانون که نقش مهمی در سیاست گذاری‌ها و پیگیری مطالبات اعضا دارد از مهم‌ترین برنامه‌های سال جاری است و باید بایک برنامه ریزی منسجم حضور پررنگ اعضا را در این انتخابات فراهم کرد.

سردار جعفری نسب با برشمردن وظایف معاونت‌ها و نقش مهم روسای کانون‌ها در ترغیب اعضا در انتخابات پیش روی نمایندگان اعضا یادآور شد: همه معاونت‌های کانون و هم چنین روسای کانون استان‌ها باید تلاش کنند تا زمینه حضور پیشکسوتان را جهت کاندید شدن اعضا و متعاقب آن مشارکت حداکثری را در پنجمین دوره انتخابات نمایندگان کانون فراهم نمایند.

رئیس کانون بازنشستگان انتظامی در ادامه سخنان خود با تقدیر



## حضور معاون علوم، تحقیقات و فناوری فراجا در کانون بازنشستگان انتظامی

مختلف ماموریتی فراجا از ظرفیت های علمی و تجربی خوبی برخوردار هستند، درخواست کرد که معاونت (عتف) از این ظرفیت در کارگروه های تحقیقاتی و پژوهشی استفاده نماید.

سردار قصری هم ضمن ابراز خشنودی از حضور در کانون در سخنانی اظهار داشت: پیشکسوتان ما گنجینه گرانبهایی هستند که می توانند در زمینه های علمی و انتقال تجربیات و پروژه های پژوهشی و تحقیقاتی ما را یاری نمایند.

معاون عتف فراجا ضمن استقبال از حضور پیشکسوتان در امر یاری رساندن در برنامه های تحقیقاتی و علمی فراجا تاکید کرد: تحقق سند راهبردی کانون علاوه بر بررسی دغدغه های اصلی عزیزان بازنشسته در بخش درون سازمانی مستلزم بهرمندی از نقطه نظرات ارزشمند آنان در تدوین این سند است و ما هم براساس تدابیر ابلاغی سردارفرمانده کل انتظامی کشور در خدمت کانون و همکاران پیشکسوت بوده و خواهیم بود.

سردار قصری با اشاره به اینکه بانک اطلاعاتی کانون در خصوص دسته بندی تخصصی بازنشستگان در زمینه های مختلف امری ضروری است، خاطر نشان کرد: معاون عتف آمادگی دارد تا از عزیزان بازنشسته در بخش های مختلف تخصصی در امور پژوهشی استفاده نماید.

در این دیدار سردار مرادپور گزارشی از سند اولیه چشم انداز کانون ارائه داد که پس از بحث و بررسی مقرر شد، معاون علوم، تحقیقات و فناوری فراجا براساس تدابیر فرماندهی کل انتظامی با بررسی بیشتر دغدغه ها بازنشستگان و تشکیل کارگروه هایی با حضور جمعی از پیشکسوتان، اساتید امر و همکاری کانون نسبت به تدوین سند چشم انداز کانون اقدام نماید.



سردار قصری معاون علوم، تحقیقات و فناوری فراجا با حضور در کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران با سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان، سردار مرادپور جانشین و معاونین دیدار و گفت و گو کرد.

در این دیدار صمیمی ابتدا سردار جعفری نسب گزارشی از شکل گیری کانون و اقدامات انجام گرفته به پیشکسوتان انتظامی ارائه داد. وی در ادامه به اهمیت سند راهبردی کانون اشاره کرد و گفت: کانون بازنشستگان انتظامی در راستای تحقق نقشه راه و سند راهبردی خود که مورد تاکید فرمانده محترم کل انتظامی کشور هم می باشد، نیازمند بهره مندی و کمک معاونت (عتف) و همچنین تجارب ارزشمند بازنشستگان عزیز است تا انشالله براساس یک چشم انداز اجرایی بتواند در تحقق ماموریت های خود و در راستای ارتقا خدمات مطلوب تر به جامعه هدف گام بردارد. رئیس کانون با تاکید بر اینکه پیشکسوتان انتظامی در عرصه های



که الحمدلله از سوی پیشکسوتان با استقبال چشمگیر مواجه شد برای عزیزانی که درخواست وام، کمک بلاعوض و مشکلات حقوقی داشتند دستورات لازم صادر گردید.

## برگزاری میز خدمت معاونان فراجا در ستاد انتظامی سیستان و بلوچستان

میز خدمت پیشکسوتان بازنشسته استان سیستان و بلوچستان با حضور سردار کریمی معاون نیرو انسانی فراجا، سردار بزرگ دستیار ویژه فرمانده انتظامی کل کشور در امور بازنشستگان و معاون بهداد فراجا روز پنجشنبه ۲۵ مرداد ماه سال ۱۴۰۳ در سالن کوثر ستاد انتظامی استان برگزار گردید.

در این میز خدمت که حدود ۳۰۰ نفر از پیشکسوتان انتظامی استان حضور داشتند به مشکلات این عزیزان رسیدگی شد.

در حاشیه این میز خدمت سردار بزرگ، در گفتگو با خبرنگار ما گفت: با تدبیر سردار رادان فرمانده انتظامی کل کشور میز خدمت برای کارکنان و اعضای وابسته با حضور اعضای پیشکسوت برگزار گردد

## آذربایجان شرقی | رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان آذربایجان شرقی با فرمانده

### انتظامی استان دیدار کرد

در این دیدار رئیس کانون استان به تشریح برنامه های آتی کانون برای بازنشستگان از جمله اجرای اردوی یک روزه برای بانوان بازنشسته بعد از ایام اربعین، ایجاد و گسترش شهرک خودرویی توسط شرکت تعاونی پیشکسوتان امین و واگذاری سهام آن بصورت اوراق سهم به بازنشستگان و ... پرداخت.

سردار علی محمدی نیز در این جلسه بر حمایت از اقدامات کانون در اجرای این برنامه ها تاکید کرد.

## آذربایجان غربی | جلسه شورای هماهنگی روسای کانون های بازنشستگان نیروهای مسلح با

حضور دکتر رضا کارگر مدیر کل تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان، دکتر عظیمی مدیر اداره بازنشستگی ساتا، و روسای کانون های بازنشستگان ارتش، انتظامی، سپاه و ودجا در محل کانون سپاه برگزار شد.

در این جلسه پیرامون تشریح مسایل حقوقی، رفاهی و معیشتی در سال جاری، بررسی آخرین وضعیت فرایند همسان سازی حقوق بازنشستگان و بررسی روند اجرای برنامه های ساتا بحث و تبادل نظر شده و هریک از اعضا حاضر نکته نظرات خود را در این خصوص بیان نمودند.

## اصفهان | اولین جلسه قرارگاه تابان نیروهای مسلح استان اصفهان در سال ۱۴۰۳ با حضور سردار

مجتبی فدا رییس قرارگاه تابان استان و فرمانده سپاه صاحب الزمان اصفهان، سردار حمیدرضا علینقیان پور فرمانده انتظامی استان، سرهنگ خلبان ستاد ناصر مهرنور معاون هماهنگ کننده آجا استان، جانشین ارشد ودجا اصفهان، دکتر بهمن پور عسگری مدیرعامل فروشگاه های اتکا استان اصفهان، روسای ساتا و سابا استان و روسا کانون های چهارگانه استان در محل ستاد فرماندهی انتظامی استان برگزار شد.

### در این جلسه پس از بررسی مشکلات معیشتی و درمانی بازنشستگان موارد زیر تصویب شد:

- ۱) متناسب سازی حقوق از مطالبات جدی بازنشستگان عنوان شد و مقرر گردید نسبت به پیگیری ترمیم حقوق و دستمزد حداقل متناسب به نرخ تورم سالانه اقدام شود.
- ۲) بزرگترین دغدغه امروز خانواده ها اشتغال فرزندان بیان شد و مقرر گردید آمار فرزندان بیکار بازنشستگان جمع آوری و شرکت ها، نهادها و موسسات زیرمجموعه اولویت را به اشتغال فرزندان بازنشسته قرار دهند.
- ۳) فروشگاه اتکا با طراحی الگوی جامع سنجش رضایت مشتریان و سنجش ادواری آن و ارائه نتایج و بازخوردها در دوره های زمانی مشخص به مشتریان اقدام نماید.
- ۴) تبیین راهبردهای مشخص برای شناسایی اعضا معسر و دسته بندی در قالب اعضا معسر دائم و موقت
- ۵) آمار دقیق بازنشستگان فاقد مسکن شخصی و یا بد مسکن توسط کانون های چهارگانه به مسئول قرارگاه مسکن استان که ارشد نظامی آجا می باشد ارائه و جلسات مربوطه برقرار و اقدامات لازم بعمل آید.

## بوشهر | رئیس کانون بازنشستگان بوشهر در تاریخ ۳۰ مردادماه با فرمانده انتظامی استان

### دیدار و گفتگو نمودند

در این دیدار پیرامون انتخابات دوره پنجم نمایندگی مجمع کانون استان، وضعیت معیشتی، وام ضروری و مشکل خودرویی دفتر نمایندگی دشتستان بحث تبادل نظر گردید.

سردار حیدر سوسنی در این دیدار بر حمایت از بازنشستگان و تعامل مستمر با کانون در مسیر رفع مشکلات آنها تاکید کرد.

## تهران بزرگ | به مناسبت روز پزشک هفدهمین نشست اندیشه ورزی کانون تهران بزرگ با

### حضور تعدادی از پزشکان بازنشسته در سالن جلسات کانون برگزار شد.

در این نشست که با حضور سردار مسکنی رئیس کانون تهران بزرگ برگزار شد در خصوص مشاوره و ویزیت رایگان پیشکسوتان بازنشسته، طرح خدمات درمانی ن.م برای پایش بازنشستگان، ارائه خدمات در مسابقات ورزشی، انتخاب نماینده پزشکان به عنوان رابط کانون، واگذاری امور فراجا به بازنشستگان مجرب، شناسایی بازنشستگان توانمند، استفاده از تجارب بازنشستگان و ... بحث و تبادل نظر شد.

## اردبیل | دیدار با نماینده مجلس

### شورای اسلامی

سرهنگ پاسدار بازنشسته حسین عزیززاده رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان اردبیل باتفاق سرهنگ بازنشسته گلعلی نوری کارشناس امور اداری و مالی کانون با آقای صدیف بدری نماینده منتخب مردم شهرستان های اردبیل، نمین، نیر و سرعین در مجلس شورای اسلامی دیدار کردند.

## البرز | به همت سردار هدوند

### فرمانده انتظامی استان البرز

و برنامه ریزی امور ایثار گران معاونت نیروی انسانی آن فرماندهی، آیین تجلیل از ۷۵ نفر آزاده برگزار گردید.

به مناسبت ۲۶ مردادماه سالروز ورود آزادگان سرافراز به میهن اسلامی، مراسمی با حضور ریاست محترم عقیدتی سیاسی، جانشین و معاون هماهنگ کننده و تعدادی از آزادگان در نمازخانه ستاد انتظامی استان البرز برگزار و با گرمیاداشت یاد و خاطر حماسه آفرینی های آزادگان در دوران اسارت از آنان تجلیل گردید.

## ایلام | رئیس کانون بازنشستگان

### انتظامی استان به مناسبت سالروز

ورود آزادگان سرافراز به میهن و به منظور تکریم و ارتقای روحیه در روز چهارشنبه ۳۱ مرداد ماه با حضور در منزل پیشکسوتان آزاده باقر سارایی، اکبر لطفی، علی نظری و احمد واحدی با آنان دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدارهای صمیمانه، رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان پس از شنیدن دغدغه ها و مشکلات پیشکسوتان آزاده دستورات لازم را جهت بررسی و پیگیری صادر و به رسم یادبود هدایایی به آنان اعطا کرد.

## خراسان شمالی | جلسه هم اندیشی

در خصوص واگذاری اعتبارات خدمات رفاهی ساتا در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ برگزار شد.

در این جلسه که رئیس اداره بازنشستگی سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان خراسان شمالی و روسای کانون‌ها حضور داشتند، در خصوص چگونگی اجرای ضیافت، نحوه دیدار با پیشکسوتان بازنشسته، ازدواج آسان، برنامه های ورزشی و بررسی پرونده های بازنشستگان نیازمند بحث و تبادل نظر شد.

در این جلسه همچنین پرونده سه بازنشسته نیازمند نیز با حضور مسئول خدمات رفاهی کانون استان بررسی و تصمیم گیری شد.

## خوزستان | در راستای تکریم از

بازنشستگان و رسیدگی به مشکلات این عزیزان میز خدمت با حضور سردار برزا دستیار فرمانده کل انتظامی ج.ا.ا و دیگر مسئولین فراجا با بازنشستگان و مستمری بگیران در تاریخ هجدم مردادماه در ستاد فرماندهی استان برگزار شد. در این برنامه که حدوداً ۳۰ نفر از جامعه هدف حضور داشتند به بیان مشکلات خویش پرداختند که دستورات مقتضی در این راستا صادر گردید.

## قزوین | مسئول بسیج

پیشکسوتان نیروهای مسلح استان قزوین با دعوت قبلی ضمن حضور در کانون بازنشستگان استان با رئیس کانون دیدار و ملاقات نمود.

در این نشست صمیمانه در خصوص برنامه های بسیج پیشکسوتان و نحوه جذب اعضاء در بسیج بحث و بررسی و تصمیمات لازم اتخاذ گردید.

## چهارمحال و بختیاری | به دنبال انتصاب آقای محمود نظیفی به عنوان مدیر فروشگاه های اتکا استان چهارمحال و بختیاری، نشستی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۳۰ در دفتر فروشگاه مرکزی اتکا شهرکرد برگزار گردید.

در این نشست صمیمی که با حضور روسای کانون های بازنشستگی سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع) فراجا و کارشناسان این کانون ها برگزار گردید، سرهنگ باننشسته پورکاوه ضمن تبریک به انتصاب آقای نظیفی و آرزوی موفقیت برای ایشان، اهم مشکلات و درخواست های جامعه هدف را برای ایشان بیان نموده و خواستار پیگیری و رفع این مشکلات گردید.

## خراسان جنوبی | سرهنگ بازنشسته سید محمدرضا سرفرازی رئیس کانون بازنشستگان انتظامی

استان به اتفاق سرهنگ بازنشسته غلامرضا رضانی و نماینده معاونت نیروی انسانی فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی، به منظور تکریم و ارتقای روحیه اعضای وابسته، با حضور در منزل ۳ نفر از پیشکسوتان انتظامی آقایان، علی اکبر ثابت ایمانی، محمود محمدی نوده و محمد حسین حدادی دیدار و گفت و گو کرد.

## خراسان رضوی | پیشکسوت فریمانی پس از چند روز دوچرخه سواری از مشهد تا کربلا،

به کشور عراق وارد شد و به جمع عاشقان سرور و سالار شهیدان در راهپیمایی اربعین پیوست

پیشکسوت محمد شهیری پارسا از شهرستان فریمان پس از چند روز رکاب زدن وارد کشور عراق شد. این پیشکسوت عزیز همه ساله این مسیر را به قصد زیارت عتبات عالیات رکاب زده و پس از زیارت به شهرستان فریمان برمی گردد.

## سمنان | میز خدمت بازنشستگان استان سمنان، با حضور جناب سرهنگ جانعلی نژاد

نماینده وزیر دفاع در اداره کل تامین اجتماعی برگزار شد

با حضور نماینده وزیر دفاع، مدیرکل اداره تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان سمنان و رئیس کانون بازنشستگان میز خدمت تشکیل و مشکلات چند نفر پیشکسوت مطرح و اتخاذ تصمیم شد.

## سیستان و بلوچستان | سرهنگ بازنشسته غلامعلی شیبک رئیس کانون بازنشستگان انتظامی

استان به منظور تکریم و ارتقای روحیه با ۱۵ نفر از اعضای وابسته شهرستان زاهدان دیدار و گفتگو کرد.

در پایان این دیدار پس از شنیدن دغدغه ها و مشکلات این عزیزان، به رسم یادبود یک لوح سپاس و هدایایی به آنان اهداء شد.

## شرق استان تهران | سرهنگ قاسمی رئیس کانون بازنشستگان انتظامی شرق استان تهران به

اتفاق سروان بازنشسته رجی کارشناس توانمندسازی و خدمات رفاهی کانون به منظور تکریم و ارتقای روحیه بازنشستگان و دلجویی از بیماران با حضور در منزل عضو وابسته حسن محمدنژاد هاشمی رودسری در شهرستان ورامین دیدار و گفت و گو کرد.

## غرب استان تهران | برابر جلسات برگزار شده با مسئولین بسیج پیشکسوتان جهاد و شهادت

مقرر گردید چنانچه اعضای وابسته فراجا که تمایل به عضویت در بسیج پیشکسوتان جهاد و شهادت را دارند می توانند با ارائه مدارک زیر ثبت نام انجام دهند: کارت ملی، کارت عضویت کانون، ۲ قطعه عکس، تکمیل فرم عضویت.

## قم | به مناسبت سالروز ورود آزادگان سرافراز به میهن اسلامی فرمانده انتظامی استان قم به

همراه رئیس عقیدتی سیاسی استان، رئیس حفا استان و رئیس امور ایثارگران با حضور در منزل آزاده پیشکسوت آقای حسین زینلی از ایشان تجلیل به عمل آوردند. در این دیدار ضمن استماع خاطرات پیشکسوت یاد شده در دوران اسارت از ایشان تقدیر شد و به رسم یادبود لوح تقدیر و هدیه ای از طرف فرماندهی اهدا گردید.



**کردستان** کمیسیون رسیدگی به وضعیت بازنشستگان کم‌برخوردار (طرح رضوان) با حضور مدیر کل سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان، رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان و نمایندگان کانون بازنشستگان ارتش و سپاه، روز شنبه ۱۳ مرداد ماه برگزار شد. در این کمیسیون پرونده ۴ پیشکسوت انتظامی که توسط کانون استان شناسایی و جهت مساعدت معرفی شده بودند، تصمیمات خوبی اتخاذ گردید.

**کرمان** ضیافت خانوادگی شهرستان بافت با حضور ۵۰ نفر بازنشسته به همراه خانواده (جمعا ۲۰۰ نفر) در تالار پاسارگاد شهر بافت برگزار گردید. این ضیافت با حضور رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان، فرمانده انتظامی شهرستان، امام جمعه شهرستان، مدیر کل تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان کرمان، نماینده مجمع کانون، رئیس عقیدتی سیاسی شهرستان، مسئول امور بازنشستگان معاونت نیروی انسانی فرماندهی انتظامی استان کرمان برگزار گردید.

**کرمانشاه** در راستای تکریم از بازنشستگان و رسیدگی به مشکلات و همچنین به مناسبت سالروز ورود افتخار آفرین آزادگان سرافراز به مهین اسلامی، نشستی با حضور معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه با بازنشستگان آزاده سرافراز در تاریخ ۲۵ مردادماه در دفتر فرماندهی انتظامی استان، برگزار شد. در این نشست که حدود ۴۰ بازنشسته آزاده سرافراز حضور داشتند، ابتدا تعدادی از این پیشکسوتان در سخنانی ضمن ابراز رضایت از عملکرد کانون و برگزاری اینگونه نشست‌های صمیمی، به بیان مشکلات و طرح پیشنهادات و انتقادات خود پرداختند.

**کهگیلویه و بویراحمد** سردار بهزادی نیا رئیس سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح کشور پس از سفر خود به شهرستان گچساران، با اعطای لوح تقدیر از سرهنگ خادمیان فرمانده انتظامی شهرستان به دلیل همکاری و تعاملی که با دفتر نمایندگی کانون شهرستان و همچنین پیشکسوتان آن شهرستان داشته، قدردانی کرد.

**لرستان** جلسه هماهنگی برنامه های هفته دفاع مقدس به ریاست دکتر یآوری معاون سیاسی امنیتی استانداری لرستان و سرهنگ رشیدی مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان، با حضور نمایندگان ادارات، سازمان‌ها، نیروهای مسلح، کانون بازنشستگان نیروهای مسلح استان، ۲۷ مردادماه ۱۴۰۳ در سالن جلسات استانداری لرستان برگزار گردید.

**مرکزی** سرهنگ بازنشسته محمد صادق مهدی رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان مرکزی به اتفاق سرهنگ بازنشسته نعمت اله رفیعی راد نماینده بازنشستگان در مجمع کانون به مناسبت روز ژاندارمری و به جهت تکریم از بازنشستگان، با پیشکسوتان بازنشسته نادر نیک‌پور، اسمعیل صادقی و عقیل مخلص آبادی دیدار و گفت و گو کردند.

**همدان** دیدار و ملاقات با مستمری بگیران شهرستان ملایر سرهنگ باقری رئیس کانون استان و مسئول دفتر نمایندگی کانون شهرستان ملایر به همراه نماینده ساتا استان به منظور تکریم و ارتقای روحیه مستمری بگیران با حضور در منزل ۵ نفر از مستمری بگیران، با آنها دیدار و گفت‌وگو کردند.

**یزد** ۲۰ بسته حمایتی مواد غذایی توسط یکی از خیرین بازنشسته یزد تهیه و به نیازمندان اعطا شد. به همت یکی از خیرین پیشکسوت انتظامی استان یزد، ۲۰ بسته حمایتی به ارزش هر بسته ۸۵۰ هزار تومان (جمعا ۱۷ میلیون تومان) تهیه و برای بازنشستگان و مستمری بگیران بیمار و نیازمند ارسال شد.

**گلستان** سردار سعید دادگر فرمانده انتظامی استان گلستان به اتفاق سرهنگ سیدعباس عظیمی امرائی معاون نیروی انسانی، سرهنگ بازنشسته جمیل اسدی رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان گلستان به منظور تکریم و ارتقای روحیه پیشکسوت بازنشسته ابراهیم یونسی در روز سه شنبه ۳۱ مرداد ماه ۱۴۰۳ با حضور در منزل پیشکسوت بازنشسته ابراهیم یونسی، با ایشان دیدار و گفت‌وگو کردند.

**مازندران** سرهنگ حسن تقوی رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان مازندران با سرهنگ محمدرضا ابراهیم نژاد معاون طرح و برنامه و بودجه فرمانده انتظامی استان مازندران دیدار کرد. در این جلسه پیرامون روند پیشرفت کار ساختمان جدید و تامین اعتبار در جهت پیشبرد سریع کار احداث ساختمان جدید کانون بازنشستگان انتظامی استان بحث و تبادل نظر گردید.

**گیلان** سرهنگ بازنشسته شاهین رشاد، رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان گیلان به اتفاق نماینده بازنشستگان در مجمع کانون به منظور تکریم و ارتقاء روحیه با چهار نفر از اعضای وابسته شهرستان رشت دیدار نمودند و پس از شنیدن دغدغه های آنان رهنمودهای لازم را ارئه کردند.

**هرمزگان** رئیس کانون هرمزگان با سردار جعفری فرمانده انتظامی استان دیدار و در خصوص کمک به صندوق خیریه امام حسن مجتبی(ع)، اعضاء فاقد مسکن و در اختیار گذاشتن سالن پذیرایی یاس برای برگزاری مراسم ضیافت گفت و گو کرد.